
OBCHODNÍ PODMÍNKY
obchodní společnosti
SportClient, s.r.o.
se sídlem Na Příkopě 17, 110 00 Praha 1
identifikační číslo: 24259098
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 198251
pro prodej knihy "ČEŠTINA nejen pro mladé FOTBALISTY/KY" prostřednictvím on-line obchodu
umístěného na internetové adrese www.cestinatrochujinak.cz

OBCHODNÍ PODMÍNKY 1
1. Úvodní ustanovení 1
2. Uživatelský účet 2
3. Uzavření Kupní smlouvy 2
4. Cena Knihy a platební podmínky 2
5. Dodání Knihy 3
6. Odstoupení od Kupní smlouvy 3
7. Práva z vadného plnění 4
8. Ochrana osobních údajů 4
9. Závěrečná ustanovení 4
10. Zasílání obchodních sdělení a ukládání cookies 4
11. Řešení sporů 5
12. Doručování 5
13. Závěrečná ustanovení 5
14. Odpovědnost 5

1. Úvodní ustanovení

1.1 Tyto obchodní podmínky (dále jen „Podmínky“) obchodní společnosti SportClient, s.r.o., se sídlem
Na Příkopě 17, 110 00 Praha 1, identifikační číslo: 24259098 (dále jen „Prodávající“), upravují
vzájemná práva a povinnosti smluvních stran vzniklé v souvislosti nebo na základě kupní smlouvy
(dále jen „Kupní smlouva“) uzavírané mezi Prodávajícím a jinou fyzickou osobou (dále jen „Kupující“)
prostřednictvím internetového obchodu Prodávajícího. Internetový obchod je Prodávajícím
provozován na webové stránce www.cestinatrochujinak.cz (dále jen „Webová stránka“).

1.2 Tyto Podmínky se nevztahují na případy, kdy osoba, která má v úmyslu zakoupit Knihu od
Prodávajícího, je právnickou osobou nebo osobou, jež jedná při objednávání Knihy v rámci své
podnikatelské činnosti nebo v rámci svého samostatného výkonu povolání.

1.3 Ustanovení odchylná od těchto Podmínek je možné sjednat v Kupní smlouvě. Odchylná ujednání
v Kupní smlouvěmají přednost před ustanoveními těchto Podmínek.

1

http://www.cestinatrochujinak.cz
http://www.cestinatrochujinak.com
http://www.cestinatrochujinak.cz


1.4 Znění Podmínek může Prodávající měnit či doplňovat. Tímto ustanovením nejsou dotčena práva
a povinnosti vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění Podmínek.

2. Uživatelský účet

2.1 Na základě registrace Kupujícího provedené na Webové stránce může Kupující přistupovat do
svého uživatelského rozhraní (dále jen „Uživatelský účet“). Ze svého Uživatelského účtu může
Kupující provádět objednávání Knihy.

2.2 Při registraci na Webové stránce a při objednávání Knihy je Kupující povinen uvádět správně a
pravdivě všechny údaje.

2.3 Přístup k Uživatelskému účtu je zabezpečen uživatelským jménem a heslem. Kupující je povinen
zachovávat mlčenlivost ohledně informací nezbytných k přístupu do jeho Uživatelského účtu.

2.4 Prodávající může zrušit Uživatelský účet, a to zejména v případě, kdy Kupující svůj Uživatelský
účet déle než 12 měsíců nevyužívá, nebo v případě, kdy Kupující poruší své povinnosti z Kupní
smlouvy (včetně Podmínek).

3. Uzavření Kupní smlouvy

3.1 Veškerá prezentace Knihy umístěná ve Webovém rozhraní obchodu je informativního charakteru
a Prodávající není povinen uzavřít Kupní smlouvu ohledně této Knihy.

3.2 Webové rozhraní obchodu obsahuje informace o Knize a to včetně uvedení ceny Knihy. Cena
Knihy je uvedeny včetně daně z přidané hodnoty a všech souvisejících poplatků. Cena Knihy zůstává
v platnosti po dobu, kdy je zobrazována ve Webovém rozhraní obchodu.

3.3 Pro objednání Knihy vyplní Kupující objednávkový formulář ve Webovém rozhraní obchodu.
Objednávkový formulář obsahuje zejména informace o:

● objednávané Knize (Kupující vloží Knihu do elektronického nákupního košíku),
● způsobu úhrady kupní ceny Knihy,
● údaje o požadovaném způsobu doručení Knihy.

3.4 Před zasláním objednávky Prodávajícímu je Kupujícímu umožněno zkontrolovat a měnit údaje,
které do objednávky vložil.

3.5 Kupní smlouva mezi Prodávajícím a Kupujícím vzniká doručením přijetí objednávky (akceptace),
jež je Prodávajícím zasláno Kupujícímu elektronickou poštou.

4. Cena Knihy a platební podmínky

4.1 Cenu Knihy a případné náklady spojené s dodáním Knihy dle Kupní smlouvy může Kupující
uhradit Prodávajícímu následujícími způsoby:

● Bankovním převodem, Proveďte platbu přímo na náš účet č. 257121035/0300. Prosím
použijte číslo objednávky jako variabilní symbol platby. Vaše objednávka bude zpracována a
odeslána až poté, co bude platba uhrazena na náš účet.

2



● Platba na dobírku, Platba v hotovosti po doručení. Poplatek za dobírku 30 Kč.
● Prostřednictvím platební brány GoPay

4.2 Společně s kupní cenou je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu také náklady spojené s
balením a dodáním Knihy ve smluvené výši. Není-li uvedeno výslovně jinak, rozumí se dále kupní
cenou i náklady spojené s dodáním Knihy.

5. Dodání Knihy

5.1 Kniha bude Kupujícímu doručena prostřednictvím Zásilkovny na výdejní místo nebo na adresu
zadanou Kupujícím.

5.2 Cena dopravy v ČR je stanovena ve výši 80 Kč.

Zásilkovna – výdejní místo

80,00 Kč

Zásilkovna – na adresu

80,00 Kč

5.3 Osobní odběr Knihy je možný ve výdejně Xplore Fitness, Na Příkopě 17, 110 00 Praha 1, zdarma.

5.4 Kupující je povinen při převzetí Knihy od přepravce zkontrolovat neporušenost obalu a v případě
závad toto neprodleně oznámit přepravci.

6. Odstoupení od Kupní smlouvy

6.1 Kupující, který je spotřebitelem, má právo odstoupit od Kupní smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne
převzetí Knihy, a to bez udání důvodu. Toto právo se však nevztahuje na Knihy dodané v
zapečetěném obalu, pokud Kupující tento obal porušil, a zboží není z hygienických nebo jiných
důvodůmožné vrátit.

6.2 K odstoupení od Kupní smlouvy může Kupující využít vzorový formulář pro odstoupení od
smlouvy, který je součástí těchto obchodních podmínek, nebo jiným jednoznačným prohlášením o
odstoupení od smlouvy.

6.3 V případě odstoupení od Kupní smlouvy je Kupující povinen vrátit Prodávajícímu Knihu bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů od odstoupení. Kupující nese náklady spojené s
navrácením Knihy Prodávajícímu, i když Knihu nelze pro její povahu vrátit obvyklou poštovní cestou.

6.4 V případě odstoupení od Kupní smlouvy vrátí Prodávající Kupujícímu přijaté peněžní prostředky
včetně nákladů na dodání, a to stejným způsobem, jakým je Prodávající od Kupujícího přijal, pokud
se smluvní strany nedohodnou jinak. Prodávající vrátí peněžní prostředky nejpozději do 14 dnů od
odstoupení od Kupní smlouvy, avšak není povinen vrátit peněžní prostředky dříve, než mu Kupující
Knihu vrátí nebo prokáže, že Knihu odeslal zpět.

3



7. Práva z vadného plnění

7.1 Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného plnění se řídí příslušnými obecně
závaznými právními předpisy, zejména ustanoveními § 1914 až 1925, § 2099 až 2117 a § 2161 až
2174b občanského zákoníku.

7.2 Prodávající odpovídá Kupujícímu, že Kniha při převzetí nemá vady. Zejména Prodávající odpovídá
Kupujícímu, že Kniha:

● odpovídá ujednanému popisu, druhu a množství, jakosti, funkčnosti, kompatibilitě,
interoperabilitě a jiným ujednaným vlastnostem,

● je vhodná k účelu, pro který se Kniha tohoto druhu obvykle používá,
● je dodána s ujednaným příslušenstvím a pokyny k použití.

7.3 V případě, že Kniha při převzetí Kupujícím vykazuje vady, má Kupující právo požadovat odstranění
vady dodáním nové Knihy bez vady, přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od Kupní smlouvy
odstoupit.

7.4 Kupující je povinen oznámit Prodávajícímu vadu bez zbytečného odkladu poté, co ji zjistil,
nejpozději však do dvou let od převzetí Knihy.

7.5 Kupující může vytknout vadu Prodávajícímu zejména osobně na adrese sídla Prodávajícího,
telefonicky na čísle +420 602 213 867 nebo elektronickou poštou na adrese
info@cestinatrochujinak.cz.

8. Ochrana osobních údajů

8.1 Prodávající plní svou informační povinnost vůči Kupujícímu ve smyslu čl. 13 Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů (dále jen „GDPR“) související se zpracováním osobních údajů Kupujícího pro účely plnění Kupní
smlouvy, pro účely jednání o Kupní smlouvě a pro účely plnění veřejnoprávních povinností
Prodávajícího prostřednictvím zvláštního dokumentu.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Pokud vztah založený Kupní smlouvou obsahuje mezinárodní (zahraniční) prvek, pak strany
sjednávají, že vztah se řídí českým právem.

9.2 Je-li některé ustanovení těchto Podmínek neplatné nebo neúčinné, nebo se takovým stane,
namísto neplatných ustanovení nastoupí ustanovení, jehož smysl se neplatnému ustanovení co
nejvíce přibližuje. Neplatností nebo neúčinností jednoho ustanovení není dotčena platnost ostatních
ustanovení.

9.3 Kupní smlouva včetně Podmínek je archivována Prodávajícím v elektronické podobě a není
přístupná.

9.4 Přílohu těchto Podmínek tvoří vzorový formulář pro odstoupení od Kupní smlouvy.

4



10. Zasílání obchodních sdělení a ukládání cookies

10.1 Kupující souhlasí se zasíláním informací souvisejících s objednanou Knihou a obchodních sdělení
Prodávajícího na elektronickou adresu Kupujícího a dále souhlasí s ukládáním tzv. cookies na jeho
počítač. Kupující má možnost souhlas se zasíláním obchodních sdělení a ukládáním cookies kdykoliv
odvolat.

11. Řešení sporů

11.1 K mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z Kupní smlouvy je příslušná Česká obchodní
inspekce, se sídlem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 000 20 869, internetová adresa:
https://adr.coi.cz/cs.

11.2 Kupující se může obrátit na Českou obchodní inspekci nebo využít platformu pro řešení sporů
online, která je zřízena Evropskou komisí na internetové adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr.

11.3 Kupující se může také obrátit na orgán dohledu nebo státního dozoru, kterým je mimo jiné
Česká obchodní inspekce.

12. Doručování

12.1 Kupujícímu může být doručováno na elektronickou adresu Kupujícího.

13. Závěrečná ustanovení

13.1 Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dnem jejich zveřejnění na Webové stránce
Prodávajícího.

13.2 Prodávající si vyhrazuje právo kdykoliv tyto Podmínky změnit. Nové znění Podmínek je účinné
jeho zveřejněním na Webové stránce Prodávajícího.

13.3 Tyto Podmínky jsou zobrazeny na Webové stránce Prodávajícího a Kupující si je může kdykoliv
uložit a vytisknout.

14. Odpovědnost

14.1 Prodávající nenese odpovědnost za případné chyby způsobené zásahy třetích osob do webové
stránky nebo v důsledku jejího užívání v rozporu s jejím určením. Při využívání webové stránky nesmí
Kupující používat postupy, které by mohly mít negativní vliv na její provoz a nesmí vykonávat žádnou
činnost, která by mohla umožnit jemu nebo třetím osobám neoprávněně zasahovat či neoprávněně
užít software nebo další součásti tvořící webovou stránku.

14.2 Webová stránka může být dočasně nedostupná z důvodu údržby nebo upgradu systému.

V Praze dne 22. 8. 2024

5

https://adr.coi.cz/cs
https://adr.coi.cz/cs
http://ec.europa.eu/consumers/odr

